
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

18-17/2014/JT                                   Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 28-i nyílt 

üléséről 

 

Napirend: A POWER Karate SE részére sporttevékenység végzésére alkalmas 

önkormányzati ingatlan biztosítása 

 

188/2014.(VIII.28.) számú képviselő-testületi határozat 

a POWER Karate SE részére sporttevékenység végzésre alkalmas önkormányzati 

ingatlan biztosítására 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) foglaltak, valamint 107. §-ában biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete szándékát fejezi ki az Abony, Vasút út 8. 

szám alatti ingatlan megvásárlására. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert az ingatlan 

megvásárlásának előkészítésére.  

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző  

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

                K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2014. augusztus 29. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 


